
MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA
 

Licitación Pública 04/2023
 

Objeto: “PROVISIÓN DE MATERIALES Y MANO DE OBRA PARA LA EJECUCIÓN DE REPARACIÓN Y
REFUNCIONALIZACIÓN DEL EDIFICIO ESCOLAR ESCUELA ‘CONSTANCIO LUXARDO’, SECTORES
A INTERVENIR COCINA, SANITARIO, REPARACIONES VARIAS EN EL INTERIOR DEL
ESTABLECIMIENTO, DE LA LOCALIDAD COMUNA ESTACIÓN LUXARDO, DEPARTAMENTO SAN
JUSTO, PROVINCIA DE CÓRDOBA” - Expte. N° 0617-163213/2022. Presupuesto oficial: Pesos Trece
Millones Seiscientos Veinticuatro Mil Trescientos Setenta Y Ocho Con Cuarenta y Ocho Centavos ($
13.624.378,48). Garantía de oferta exigida: Uno por ciento (1%) del valor del Presupuesto Oficial. Fecha
de apertura: 28 de Febrero de 2023 a las 12:00 horas. Plazo de recepción de ofertas: 28 de Febrero de
2023 hasta las 11:30 horas. Lugar de recepción y apertura: Dirección General de Infraestructura Escolar -
Ministerio de Educación - Gobierno de la Provincia de Córdoba, sita en calle Ituzaingó N° 1351, Planta
Alta, Barrio Nueva Córdoba, de la Ciudad de Córdoba. Plazo de ejecución: Ciento cincuenta (150) días
corridos. Valor de pliego: Sin cargo. Lugar de adquisición de pliegos: Portal Web Oficial de Compras y
Contrataciones de la Provincia de Córdoba: https://compraspublicas.cba.gov.ar, link “OPORTUNIDAD
PROVEEDORES – SERVICIO ADMINISTRATIVO 60”. Consulta de pliego: A partir del día 25 de Enero
de 2023 en la Dirección General de Infraestructura Escolar - Ministerio de Educación - Gobierno de la
Provincia de Córdoba, sita en calle Ituzaingó N° 1351, Planta Alta, Barrio Nueva Córdoba, de la Ciudad
de Córdoba, y/o a la siguiente dirección de correo electrónico: contratacionesinfraestr@gmail.com. Visita
de obra: El día 7 de Febrero de 2023 de 11:00 a 13:00 HS. en calle San Pablo esq. Calle Pública de
Localidad Comuna Estación Luxardo, Departamento San Justo, Provincia de Córdoba. Financiamiento:
Ministerio de Educación de la Nación.

 
e. 23/01/2023 N° 2644/23 v. 03/02/2023

 

Fecha de publicacion: 03/02/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dFJOVGxNNmZHVjlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


